



Znak sprawy: PN/ 19/ 2020

Jasło, dn. 2020-06-29

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu USG i videonasofibroskopu dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wskazany w zapisie procent wynosił 60 a nie 40?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 2: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Naprawa lub wymiana uszkodzonej części urządzenia w okresie gwarancji następuje w całości na koszt Wykonawcy o ile była to awaria/ uszkodzenie gwarancyjne. Wykonawca nie odpowiada za uszkodzenia mechaniczne wynikające z niestosowania się do dostarczonej instrukcji obsługi. Wykonawca zobowiązany jest również w ramach gwarancji do odbioru urządzenia z siedziby Zamawiającego, jeżeli wada powinna być usunięta w innym miejscu, niż siedziba Zamawiającego”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 3: Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2A, 2c, 2d, 2e, 2f

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 4: Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„za nieterminowe usunięcie, wskazanych przez Zamawiającego w okresie gwarancji i rękojmi wad lub usterek w przedmiocie Umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia liczony od terminu określonego w załączniku nr 2 w odniesieniu do którego nastąpiło opóźnienie w usunięciu wad lub usterek. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”;

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 5: Dotyczy warunków umowy § 16 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o wstąpieniu w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego) umowy poręczenia, przekazu. Art. 54 ust. 5, 6 i 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) ma zastosowanie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 6: Dotyczy załącznika nr 2 – pakiet nr 2

Prosimy o dopuszczenie poniższej tabeli zawierającej proponowane rozwiązania jako równoważnej w miejsce obecnie wymaganych parametrów.

Ch

Lp.	Wymagane parametry	Parametr Wymagany i Punktowany	Parametr Punktowany
I	Monitor z wbudowanym komputerem All-In-One	TAK	
1	Przekątna min 21 cali z matrycą LED lub LCD	TAK	
2	Kąt widzenia min 178 stopni	TAK	
3	Zewnętrzny transformator napięcia	TAK	
4	Kompatybilność z oferowanym procesorem za pomocą złącza DVI-D	TAK	
5	Matryca w standardzie min 16,7 mln kolorów	TAK	
6	Montaż bezpośrednio na wózku	TAK	
7	Komputer All In One Full HD min 21,5" o rozdzielczość obrazu min. 1920x1080 do obsługi systemu rejestracji obrazów	TAK	
II	Jednostka sterująca	TAK	
1	Jednostka sterująca wyposażona w gniazdo do podłączania videonasopharyngoskopu	TAK	
2	Menu w języku polskim wyświetlane na ekranie monitora zestawu	TAK	
3	W zestawie przewodowy podwójny włącznik nożny do sterowania funkcjami procesora	TAK	
III	Oprogramowanie		
1	Szablony raportów pacjenta z funkcją prekonfiguracji raportów danych pacjenta wraz z multimediami typu zdjęcia	TAK	
2	Opcja redukcji tła w druku w celu oszczędzenia tonera	TAK	
3	Możliwość dołączenia min. 4 obrazów klitek video do wydruku raportu.	TAK	
4	Funkcja wyświetlania minimum dwóch zdjęć jednocześnie oraz dwóch filmów jednocześnie	TAK	
5	Archiwizacja na dysk twardy	TAK	
6	Możliwość rozbudowy o komunikację z protokołami DICOM/HL7 dla łączności z PACS	TAK	
7	<p>Dostępne moduły min:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kartoteka pacjenta, • terminarz badań, • lista badań, • lista zleceń, • statystyka <p>dostęp do w/w modułów bezpośrednio z panelu głównego systemu – dedykowane przyciski/ikony z wyraźnym oznaczeniem/nazwą modułu</p> <p>Zabezpieczenie dostępu do programu dla każdego z użytkowników poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> • login i hasło użytkownika • indywidualny nr PIN użytkownika <p>(wymagane obie w/w opcje)</p> <p>Możliwość indywidualnej konfiguracji uprawnień dostępu do wybranych: modułów / formularzy / funkcji dla wprowadzonych użytkowników systemu</p> <p>Prowadzenie pełnej historii logowania użytkowników (min. data , godzina) z możliwością eksportu danych do pliku tekstowego</p> <p>Kartoteka pacjenta z możliwością:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dodania/edycji/usunięcia danych pacjenta • wyszukiwania wcześniej zarejestrowanego pacjenta po polach min. PESEL, nazwisko, adres zamieszkania • bezpośredniego dostępu do historii badań pacjenta (min. data, lekarz wykonujący), diagnoza, rozpoznanie <p>Możliwość rejestracji/nagrania notatki głosowej (rejestrator dźwięku)Możliwość wczytania pliku zdjęcia / filmu / notatki głosowej z pamięci zewnętrznej w tym min. z: pamięć USB , płyta CD, dysk zewn.,</p> <p>Możliwość skanowania dokumentów w trakcie tworzenia raportu badania i dodanie bezpośrednio skanu do wydruku (wraz z opisem) – dedykowany przycisk</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eksport oraz import plików w znanych formatach: BMP, JPG, PDF, DCM Dicom 	TAK	

IV	Akcesoria dodatkowe		
1	Możliwość używania klawiatury z atestem medycznym, z możliwością dezynfekcji	TAK	
V	Wózek jezdny	TAK	
1	Podstawa min 4 ramienna,		
2	Minimum 2 kółka wyposażone w hamulce	TAK	
3	Półka lub uchwyt z kuwetami do dezynfekcji endoskopów	TAK	
4	Możliwość zamontowania jednocześnie wszystkich głównych urządzeń do wózka tj. jednostki sterującej, monitora zintegrowanego z komputerem, uchwytu na kuwety do dezynfekcji i przechowywania endoskopów	TAK	
VI	Videonasopharyngoskop	TAK	
1	Videonasopharyngoskop wyposażony w ergonomiczną rękojęść, wbudowane niezależnym oświetlaczem LED z przetwornikiem CMOS, podłączenie do sterownika za pomocą konektora wyposażonego w piny	TAK	
2	Pole widzenia min. 90° Głębina ostrości min. 5-50 mm Wygięcie końcówki w górę min. 120° Wygięcie końcówki w dół min. 120° Średnica zewnętrzna tuby wzornikowej max. 3,3 mm Średnica końca dystalnego max. 3,0 mm Długość robocza min. 300 mm	TAK	
3	Tester szczelności, walizka transportowa	TAK	
4	Rozdzielczość sygnału z procesora wizyjnego min. 1920x1080	TAK	
5	Videonasopharyngoskop wyposażony w minimum dwa przyciski programowalne na rękojęści.	TAK	
6	Videonasopharyngoskop wyposażony w funkcję auto balansu bieli i korekcję kolorów w celu zapewnienia optymalnego odwzorowania barwy obserwowanej tkanki.	TAK	

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr 540114425-N-2020 z dnia 29-06-2020r.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle

mgr Zbigniew Betlej